Codice A2007B

D.D. 10 maggio 2019, n. 268

Legge Regionale n. 2 del 26 gennaio 2009 e s.m.i.. Stagioni sciistiche 2014-2015 e 2015-16 - Beneficiario societa' KARFEN Scarl. Revoca contributi assegnati con DD 351 del 25.7.2017 e n. 661 del 5.12.2017 per complessivi euro 29.518,00. Riduzione impegno n. 3831/2017 e annullamento impegno n. 5315/2019.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)

determina

- di revocare, per quanto esposto in premessa, l'importo di € 18.845,11 concesso con DD n. 351 del 25.7.2017 relativo alla stagione sciistica 2014/2015 alla società KARFEN Scarl;
- di prendere atto dell'economia di spesa di € 18.845,11 e approvare la conseguente riduzione dell'impegno di spesa n. 3831/2017;
- di revocare, per quanto esposto in premessa, l'importo di € 10.672,89 concesso con DD n. 661 del 5.12.2017 relativo alla stagione 2015/2016 alla società KARFEN Scarl;
- di prendere atto dell'economia di spesa di € 10.6/2,89 e approvare l'annullamento dell'impegno di spesa n. 5315/2019;
- di comunicare alla società KARFEN Scarl la formalizzazione delle revoche di cui al presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela dinanzi al Tribunale di Torino, nel termine di prescrizione di legge, ove si intende tutelare una posizione di diritto soggettivo ovvero dinanzi al T.A.R. Piemonte, nel termine di 60 giorni dalla ricezione o piena conoscenza dello stesso o con ricorso al Presidente della Repubblica, nel termine di 120 giorni, ove si intende tutelare una posizione di interesse legittimo, ovvero in ogni caso dinanzi al T.A.R. Piemonte, ove la relativa controversia rientri tra quelle previste dall'art 133 C.P.A..

La presente determinazione, non riconducibile alle fattispecie definite dall'art. 26 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., non è soggetta a pubblicazione nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web ufficiale della Regione Piemonte; al fine comunque di dare atto delle avvenute modificazioni, si dispone che gli estremi del presente provvedimento siano riportati nella suddetta sezione in calce agli atti di concessione n. 351/2017 e 661/2017.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".